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Terapia antycellulitowa i modelujgca sylwetke

Pakiet 6 zabiegow
NOWOSC - PROMOCJA 1800 -> 1400 PLN
1 zabieg 300 PLN

START & REWIND

Terapia anty- aging na twarz
Laminaria Face Wrap z lisci irlandzkich wodorostéw NOWOSC - PROMOCIA 150-200 PLN

LIFTING RZES - cudownie trwale podkrecone i odzywione rzesy
Elleebana One Shot Lash Lift! NOWOsC 120-150 PLN

NOWY ZABIEG OD MARKI dottore

dorrore studio peel Retino Booster NOWOSC 190 PLN
NMF xpress - zabieg gteboko nawilzajgcy NOWOsC 230 PLN
Masaz relaksacyjny

cafego ciata 160 PLN
twarz, szyja, dekolt 70 PLN
czesciowy 70 PLN
Masaz ujedrniajgcy - bankq chinskq 60 PLN
Masaz swiecq

catego ciata 160 PLN
czesciowy 80 PLN
Masaz czekoladg

cafego ciata 160 PLN
czesciowy 80 PLN

POLECAMY - mPENesoesthetic - mezoterapia mikroigtowa

Twarz 300 PLN
Twarz + szyja 350 PLN
Twarz + szyja+ dekolt 400 PLN

POLECAMY - DEPILACIA LASEROWA

(ptatnos¢ za pakiety przy pierwszym zabiegu) Pojedynczy zabieg =~ PAKIET 6 zabiegow
gorna warga 100 PLN 480 PLN
broda 100 PLN 480 PLN
pachy 150 PLN 720 PLN
dtonie 150 PLN 720 PLN
przedramiona 200 PLN 960 PLN

ramiona 200 PLN 960 PLN



STREFA DtONII | STOP

Manicure

Manicure klasyczny

Manicure klasyczny meski

Manicure klasyczny meski z odzywkq
Manicure NCLA

Manicure japoriski P.Shine

Manicure hybrydowy Shellac, Jessica, NCLA
Manicure PHENOM - polimerowy
Manicure + rekawice Jessica
Parafinowy oktfad na dtonie
Malowanie paznokci

Zdjecie hybrydy

Zdjecie hybrydy innej firmy

System naprawczy paznokci IBX
Rekawice Jessica

Pedicure

CALLUX PRO SYSTEM PROFESJONALNEIJ PIELEGNACJI STOP (pedicure + zabieg)

Pedicure klasyczny
Pedicure NCLA

Pedicure japoriski P. Shine
Pedicure hybrydowy
Pedicure polimerowy
Pedicure + skarpety Jessica
Parafinowy oktad na stopy
Zabieg Essie Spa
Malowanie paznokci
Zdjecie hybrydy

Skarpety Jessica

Pedicure ztuszczajgcy Magic Foot Peel

Henna
Henna petna
Rzesy

Brwi z regulacjg
Regulacja

cate nogi

tydki z kolanami
uda

kolana

brzuch

klatka piersiowa
kark

plecy

bikini catkowite
pachwiny
szpara posladkowa
posladki

400 PLN
220 PLN
220 PLN
150 PLN
200 PLN
220 PLN
150 PLN
300 PLN
200 PLN
150 PLN
150 PLN
200 PLN

1920 PLN
1050 PLN
1050 PLN
720 PLN
960 PLN
960 PLN
720 PLN
1440 PLN
960 PLN
720PLN
720 PLN
960 PLN

50 PLN
45 PLN
45 PLN
55 PLN
60 PLN
80 PLN
60 PLN
70 PLN
45 PLN
20 PLN
15 PLN
30 PLN
30-40 PLN
50 PLN

120 PLN
90 PLN
95 PLN

100 PLN

120 PLN

100 PLN

130 PLN
50 PLN
45 PLN
20 PLN
15 PLN
50 PLN

110 PLN

45 PLN
25PLN
25 PLN
15PLN



Elleebana One Shot Lash Lift — cudownie, trwale podkrecone rzesy! 120-150 PLN

Cafe rzesy 250 PLN
Uzupetnienie od 70 PLN
Zdjecie rzes 40 PLN

Wasik 20 PLN
Broda 20-50 PLN
Pachy 30 PLN
Bikini od 60-100 PLN
Uda 70 PLN
Cafe nogi 100 PLN
Rece 60 PLN
tydki 50 PLN
Plecy od 70 PLN
Klatka piersiowa od 50 PLN
Pastacukrowa
Wagsik 30 PLN
Broda 40-60 PLN
Pachy 45 PLN
Bikini 70-100 PLN
Uda 90 PLN
tydki 70 PLN
Cafe nogi 140 PLN
Rece 70 PLN
Nos 30 PLN
Uszy 20 PLN
Plecy od 80 do 150 PLN
Klatka piersiowa od 70 PLN

OBAGI SHIINE 190-250 PLN

HERLA INFINITE WHITE - intensywny dermoprogram rozjasniajqcy 180 PLN

Peeling dyniowy 190 PLN

Zabieg witaminowy 190 PLN



Light Peel

Esthederm

Osmoclean

Oxypeeling

Oxypeeling wit C

Oxypeeling wit A

Intensive Hydrating Hyaluronic
Cyclo System

Onmacabim

DM zabieg z linii na bazie kocanki wtoskiej do cery ttustej i trgdzikowej

NR zabieg z linii wiesiotka do cery normalnej, suchej i ddojrzatej

VC zabieg odmtadzajgcy z witaming C z kwiatow Cytron do cery normalnej i przesuszonej
Peelingi chemiczne whitening / problematic skin

NeoStrala
Peeling cytrynowy 30%
dottore

Retino booster (zabieg ztuszczajgcy)

Rossatore xpress zabieg dedykowany cerze problematycznej naczynkowej
ze skfonnoscig do trqdziku rézowatego

NMF express - zabieg gteboko nawilzajgcy

Zabiegi oczyszczania

Zabieg oczyszczania

Mikrodermabrazja korundowa / diamentowa
Mezoterapia beziglowa

Fale Radiowe

Oxybrazja

STREFA CIAtA

Zabiegi
HERLA
Zabieg oczyszczania: peeling, maska rozpulchniajgca, oczyszczanie, maska tagodzgca
plecy
Zabieg oczyszczania + peeling kawitacyjny
plecy
Zabieg oczyszczania + mikrodermabrazja
plecy
Mikrodermabrazja korundowa-diamentowa
plecy
ramiona
brzuch
uda
tydki
posladki

Antycellulitowy zabieg wyszczuplajgcy FANGHI D'ALGA GUAM cena zabiegu

od 150 PLN

120-135 PLN
220 PLN
220 PLN
220 PLN
250 PLN
290 PLN

od 150 PLN
od 180 PLN
od 170 PLN
od 160 PLN

150 PLN

250 PLN

200 PLN
230 PLN

od 150 PLN
od 100 PLN
od 150 PLN

od 70 PLN
od 100 PLN

190 PLN

200 PLN

250 PLN

170 PLN
100 PLN
120 PLN
od 120
od 120
120 PLN

150 PLN (3 za 2!)



KISSED BY Ml — opalanie cena zabiegu

Fale Radiowe

Oxybrazja

Liposukcja

Dermomasager

Peeling + serum + dermomasaz + krem

Mezoterapia bezigfowa

STREFA MESKA

Manicure

Manicure klasyczny
Manicure z odzywkg
Parafinowy oktad na dfonie
Manicure japonski P. Shine

Pedicure

Pedicure klasyczny
Parafinowy oktad na stopy

twarz

brzuch + boki
uda + posladki
ramiona

twarz + szyja + dekolt

twarz + maska

twarz + szyja + dekolt + maska
plecy + ramiona

pozostate strefy

5 zabiegow np. (uda ramiona, brzuch, posladki)

brzuch+talia+boki
posladki

uda

uda+tydki

brzuch+talia+boki
posladki

uda

posladki + uda
uda + tydki
tydki+ uda +tydki

brzuch + boki
posladki

uda

posladki + uda

Zabieg odprezajqcy Essie Spa dla spierzchnietej i zrogowaciatej skory stop

Pedicure japonski P. Shine

150 PLN

100 PLN
150 PLN
150 PLN
100 PLN
160 PLN

od 150 PLN
od 190 PLN
od 150 PLN
od 120 PLN

350 PLN

150-200 PLN

120 PLN
150-200 PLN
200-250 PLN

120 PLN
100 PLN
100-150 PLN
150-200 PLN
150-180 PLN
200 PLN

80 PLN

80 PLN
100-130 PLN
150 PLN

45 PLN
45 PLN
30-40 PLN
50 PLN

80 PLN
50 PLN
45 PLN
90 PLN



Pedicure Magic Foot Peel

Zabiegi

Zabieg oczyszczania: peeling, maska rozpulchniajgca, oczyszczanie, maska tagodzgca

Zabieg oczyszczania + peeling kawitacyjny
Zabieg oczyszczania + mikrodermabrazja
Peeling kawitacyjny + krem + masaz

Mikrodermabrazja + amputka + masaz

Mikrodermabrazja korundowa-diamentowa

Mezoterapia beziglowa + amputka

Pakiet 5 zabiegow + 6 gratis lub 9 zabiegow + 10 gratis.

Fale Radiowe

Oxybrazja

twarz

twarz + szyja + tors

twarz
twarz + szyja

twarz

twarz + szyja

twarz

twarz + szyja

twarz

twarz+ szyja

twarz + maska

varz + szyja + maska

110 PLN

od 150 PLN
od 165 PLN
od 170 PLN
od 100 PLN
od 120 PLN

od 130 PLN
od 150 PLN

od 70 PLN
od 120 PLN

od 200 PLN
od 220 PLN

100 PLN
od 150 PLN

od 120 PLN
od 160 PLN



